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CALENDARIO MODULOS DE CONOCE TUS LEYES DE LOS CEPI - FEBRERO 2026
*INSCRIPCION: Presencial en los CEPIs en horario de atencion al publico
*HORARIO CTL: de Lunes a Viernes (10- 14h y de 15-19h) y Sabados (9:30 -13:30h y de 14:30-18:30h)

*
hbololl | Diveccicn General

al
de Servicios Sociales & Intagracion

Comunidad | CONSEJERIA DE FAMILIA,
de Madrid | JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

LUNES MARTES JUEVES VIERNES SABADO
2 3 4 5 6 7
o CENTRO-ARGANZUELA (MANANA) |e CHAMARTIN (MANANA) o ALCOBENDAS-S.S. REYES (MANANA) |+ ALCALA(MANANA) o LEGANES (MANANA) o ALCOBENDAS-S.S. REYES (MANANA)

o USERA-VILLAVERDE(MANANA)

o CHAMARTIN (TARDE)

o TETUAN (MANANA)

o ALCOBENDAS-S.S. REYES (TARDE)

o USERA-VILLAVERDE (TARDE)

» COLLADO VILLALBA (MANANA)

» COLLADO VILLALBA (TARDE)

o CENTRO-ARGANZUELA (MANANA)

o CENTRO-ARGANZUELA (TARDE)

o TETUAN (MANANA)

o TETUAN (TARDE)

9

10

11

12

13

14

* ALCOBENDAS-S.S. REYES (TARDE)

« COLLADO VILLALBA (MANANA)

o ALCOBENDAS-S.S. REYES (MANANA)

o TETUAN (MANANA)

o LEGANES (MANANA)

o ALCALA(MANANA)

© CENTRO-ARGANZUELA (TARDE)

o TETUAN (TARDE)

o LEGANES (TARDE)

o ALCALA (TARDE)

» COLLADO VILLALBA (MANANA)

® COLLADO VILLALBA (TARDE)

o CHAMARTIN (MANANA)

o CHAMARTIN (TARDE)

o TETUAN (MANANA)

o TETUAN (TARDE)

o USERA-VILLAVERDE(MARNANA)

o USERA-VILLAVERDE (TARDE)

16

17

18

19

20

21

o ALCALA (TARDE)

o CHAMARTIN (MANANA)

* CENTRO-ARGANZUELA (TARDE)

® COLLADO VILLALBA (TARDE)

o ALCALA(MANANA)

o ALCOBENDAS-S.S. REYES (MANANA)

o CENTRO-ARGANZUELA (MANANA)

o CHAMARTIN (TARDE)

o TETUAN (MANANA)

o LEGANES (MANANA)

® ALCOBENDAS-S.S. REYES (TARDE)

o LEGANES (MANANA)

o LEGANES (TARDE)

o USERA-VILLAVERDE(MARNANA)

® USERA-VILLAVERDE (TARDE)

23 24 25 26 27 28
o ALCALA (TARDE) o ALCOBENDAS-S.S. REYES (TARDE) » ALCALA(MANANA)
» COLLADO VILLALBA (MANANA) » ALCALA (TARDE)
» COLLADO VILLALBA (TARDE) » LEGANES (MANANA)
o USERA-VILLAVERDE(MANANA) » LEGANES (TARDE)
o USERA-VILLAVERDE (TARDE) o CENTRO-ARGANZUELA (MANANA)
o CENTRO-ARGANZUELA (TARDE)
o CHAMARTIN (MANANA)
» CHAMARTIN (TARDE)
2 3 4 5 6 7




